
Jana Ch. (0Pupík0) ID 206249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 12:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, než začnete nakupovat, dobře si rozmyslete, zda konkrétní věc skutečně chcete !!! Věcičky které si ode mě
koupíte neberu zpět, pokud má věc nějákou chybičku snažím se vždy popsat a nafotit!!! Nabízím věcičky po mém synovi nebo
moje už nenošené oblečení. Věci neměním .Balíčky posílám doporučeně, obyčejně pouze na Vaše riziko, snažím se co nejdříve
od připsání peněz.Poštovné bude podle toho kolik věciček si koupíte .Může se stát že Vám zapomenu poslat podklady k
platbě,tak se mi prosím ozvěte (ale snažím se aby se to nestalo).
 Zájemce kontaktuji nejpozději do 24 hodin.
  Platbu očekávám do 5 dní. Není problém se dohodnout, na případné pozdější platbě.
  Děkuji za respektování mých podmínek a přeji Vám příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

